
(s možností výplaty plnění z částky až 4 000 000 Kč) 

(s možností výplaty plnění z částky až 4 000 000 Kč) 

FLEXI životní pojištění - JUNIOR
Modelace vývoje pojištění včetně výše odkupného zpracovaná dne 07.01.2019

Jméno a příjmení:
Rodné číslo / Datum narození:

Pojištěné dítě:

01.01.2010

Rozsah pojištění: Konec pojištění: Pojistné za pojištění:
Pojištění trvalých následků úrazu – s progresí od 0,5 %:
(s možností výplaty plnění z částky až 4 000 000 Kč) 

1 000 000 Kč 41 Kč31.01.2035

Pojištění vážných nemocí a úrazů 300 000 Kč 34 Kč31.01.2035

Připojištění na novotvary in situ 90 000 Kč 31.01.2035 1 Kč

Pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče
(při dopravní nehodě výplata plnění 3 000 000 Kč) 

2 000 000 Kč 80 Kč31.01.2035

Pojištění denního odškodného 200 Kč/den 95 Kč31.01.2035
Pojištění hospitalizace - úraz nebo nemoc: 1 000 Kč/den 50 Kč31.01.2035
Pojištění ošetřování - úraz nebo nemoc: 300 Kč/den 69 Kč31.12.2027

Jméno a příjmení:
Rodné číslo/ Datum narození:
Pohlaví:

Dospělý pojištěný:

01.01.1970
Muž

Rozsah pojištění: Konec pojištění: Pojistné za pojištění:

Pojištění  zproštění  od  placení  běžného  pojistného  pro
případ smrti: Ano 35 Kč31.01.2035

Pojištění smrti: 50 000 Kč 39 Kč31.01.2035

Pojistné za pojištění představuje průměrné pojistné za jednotlivé pojištění dle frekvence placení (v případě jednorázového pojistného
jde o součet měsíčního pojistného za jednotlivé pojištění za celou dobu trvání rizika).

Počátek pojištění:
Konec  pojištění  ve  24.00  hod.  dne
předcházejícího  výročnímu dni  trvání  pojištění
v  kalendářním  roce,  ve  kterém  se  pojištěné
dítě dožije 25 let věku : 

Frekvence placení pojistného:
01.02.2019

31.01.2035

Měsíční
556 KčCelkové běžné pojistné:

Předpokládaná hodnota* smlouvy k výplatě dítěti při dožití konce trvání smlouvy:
*  Tato  hodnota  je  kalkulována  k  výplatě  v  případě,  že  v  průběhu  trvání  smlouvy  nebude  změněn  rozsah  pojištění  a  budou
řádně hrazeny uvedené platby pojistného (kalkulováno pro garantované zhodnocení ve výši 0 % ročně).

Kč8 063

Předběžné krytí:
Předběžné  krytí  je  automaticky  sjednáno  k  nabídce  smlouvy  s  počátkem  pojištění  od  1.  dne  následujícího  měsíce  po  datu
podpisu  nabídky.  Platí  od  3.  dne  od  podpisu  nabídky  (1.  dnem  se  rozumí  den  podpisu)  do  dne  předcházejícího  počátku
pojistné smlouvy. Předběžné krytí se vztahuje na následující pojištění s max. limitem plnění:

Pojištěné dítě:

Pojištění trvalých následků úrazu - s progresí od 0,5 % 
(s možností výplaty plnění z částky až 1 500 000 Kč)

1 000 000 Kč

Pojištění denního odškodného - úraz, max. poj. plnění 200 Kč/den



Pojištění hospitalizace - úraz, max. poj. plnění 1 000 Kč/den



Předpokládaný vývoj kapitálové hodnoty
Upozornění: Vzhledem k tomu, že není možné předem stanovit  i  míru zisku, jsou následující  údaje pouze orientační a vždy k výročnímu dni pojištění.  Odkupné (částka,

kterou  klientovi  vyplatíme  při  předčasném  ukončení  smlouvy)  neodpovídá  celkovému  zaplacenému  pojistnému,  ale  odpovídá  kapitálové  hodnotě  smlouvy,
snížené o alikvótní část celkových pořizovacích nákladů a dále snížené o poplatek za předčasné ukončení dle platného přehledu poplatků (aktuálně 350 Kč).

Kapitálová
hodnota při

zhodnocení 0 %
p.a. (Kč)

Celkové rizikové
pojistné (Kč)

Vloženo pojistné
(Kč)

Datum

31.01.2020 0 5 115 6 672

31.01.2021 0 5 173 13 344

31.01.2022 0 5 200 20 016

31.01.2023 0 5 255 26 688

31.01.2024 0 5 310 33 360

31.01.2025 0 5 380 40 032

31.01.2026 0 5 385 46 704

31.01.2027 0 5 411 53 376

31.01.2028 0 5 357 60 048

31.01.2029 0 4 626 66 720

31.01.2030 165 4 621 73 392

31.01.2031 1 676 4 621 80 064

31.01.2032 3 204 4 604 86 736

31.01.2033 4 756 4 580 93 408

31.01.2034 6 374 4 514 100 080

31.01.2035 8 063 4 443 106 752

Pojišťovna  zaručuje  minimální  výši  zhodnocení  ceny  podílové  jednotky  (garantovaná  výše  zhodnocení  je  uvedena  v  pojistce,
Přehledu poplatků a parametrů produktu FLEXI životní pojištění - JUNIOR a na internetových stránkách pojišťovny). 

Aktuální  znění  Přehledu  poplatků  a  parametrů  produktu  FLEXI  životní  pojištění  -  JUNIOR  je  uvedeno  na  internetových  stránkách
pojišťovny.



Grafické znázornění vývoje kapitálové hodnoty (v Kč)

Za pojištění celkem za 16 let na pojistném zaplatíte 106 752 Kč
          

    z čehož bude strženo na krytí rizik (zejména smrt, úraz, nemoc) 79 774 Kč
          

    z čehož bude strženo na úhradu nákladů na sjednání pojištění
    (na odměnu prodávajícímu a úhradu dalších nákladů)

10 275 Kč
          

    z čehož bude strženo na úhradu ostatních nákladů pojišťovny 8 640 Kč
          

    z čehož bude použito na investování 8 063 Kč
          

Při předpokládaném nulovém zhodnocení tak bude po 16 letech vyplaceno 8 063 Kč
          

Zpracoval/a: Příjmení a jméno:
Telefon:
E-mail:
Identifikace poradce:
Registrační číslo PPZ u ČNB:

Vrchota Machurka David
733459097
david.vrchota@fincentrum.com
16618
236322PPZ



Adresa:
Firma:

podpis klienta podpis poradce

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha
Fincentrum a.s.




